
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

(МАОУ «ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»)

20.10.2021 № 178-ОД 
г. Северодвинск

Об изменении состава 
школьной службы примирения

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки 
Архангельской области от 07 июня 2017 года № 999 «Об организации деятельности 
школьных служб примирения в образовательных организациях Архангельской 
области», в целях создания благоприятной и безопасной среды для развития и 
социализации личности, умеющей принимать решения и нести ответственность за 
свои поступки, воспитания культуры конструктивного поведения в конфликте 
участников образовательно-воспитательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый состав школьной службы примирения из числа 

работников:
Комякова А.О., социальный педагог;
Танкова А.С., учитель начальных классов.
2. Назначить куратором школьной службы примирения Комякову А.О., 

социального педагога.
3. Руководствоваться в своей деятельности Положением о школьной службе 

примирения (Приложение № 1).
4. Подготовить план работы школьной службы примирения на 2021-2022 

учебный год (Приложение № 2).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Крутикову Е.Ф., заместителя 

директора по воспитательной работе.

ПРИКАЗ

Директор С.Г. Попа

С приказом ознакомлены: <&>■

Zt). (0_

М  /Р-

(дата, по

(дата, по„-----,
(дата, по

Крутикова Е.Ф. 

Танкова А.С.

Комякова А.О.


